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Men / 5 / 6-8
Session: 1-C

Num Name
Gym

AARank

Danila Leykin1098
Scherbo's

11.800 10.400 10.30010.900 10.90010.900 65.200
1T 1 1 1T 1 1 1 

1 

Lorenzo Diaz480
Go For It

11.800 9.500 10.30010.500 10.40010.000 62.500
1T 4 3T 1T 3T 6 2 

2 

Jace Hashimoto478
Go For It

10.800 9.100 9.60010.500 10.70010.400 61.100
5T 7T 3T 17 2 3T 3 

3 

Jaeland Leman411
Dynamic

10.800 9.400 10.00010.400 10.7009.400 60.700
5T 5T 6 6T 12T 3T 4 

4 

Gavin Randolph1099
Scherbo's

10.700 9.000 10.20010.500 9.6009.800 59.800
10T 9T 3T 4T 5T 10 5 

5 

Ethan Peterson412
Dynamic

10.700 9.100 9.8009.300 10.80010.000 59.700
10T 7T 15 14 3T 2 6T

6T

Aiden Bullock286
Daggett

9.900 8.900 9.90010.600 10.6009.800 59.700
14 12 2 9T 5T 5 6T

6T

Jaxson Moore479
Go For It

10.800 9.400 10.2009.400 10.0009.600 59.400
5T 5T 14 4T 9 8 8 

8 

Evan Wenstad1365
Waller's

10.200 9.600 9.9008.800 10.3009.100 57.900
12 2T 18 9T 16T 7 9 

9 

Jack Sieckhaus1125
Seattle-CC

10.800 9.000 9.9009.600 8.9009.500 57.700
5T 9T 13 9T 10T 15 10 

10 

Nicholas Gulizia1124
Seattle-CC

9.800 9.600 9.70010.100 9.1009.200 57.500
15 2T 8T 15T 15 12 11 

11 

Drew Kessel380
Diamond Elite

10.900 8.200 9.30010.100 9.0009.400 56.900
3T 16 8T 18 12T 13T 12 

12 

Jaden Gerstein1345
Victory-CA

10.800 8.600 9.7008.200 9.4009.700 56.400
5T 13 20 15T 8 11 13T

13T

Jake Islam288
Daggett

8.900 9.000 10.3009.900 9.0009.300 56.400
17 9T 10T 1T 14 13T 13T

13T

Wade Nelson382
Diamond Elite

10.900 7.100 10.00010.300 7.5009.800 55.600
3T 18 7 6T 5T 20 15 

15 

Easton Condie99
AirTime

8.600 6.900 9.9009.200 9.8008.600 53.000
18 19 16T 9T 19 9 16 

16 

Qaadir Muhammad381
Diamond Elite

9.400 8.300 9.9008.300 7.6009.100 52.600
16 15 19 9T 16T 19 17 

17 

Alex Way379
Diamond Elite

10.000 6.300 9.2009.700 8.0009.000 52.200
13 20 12 19 18 17T 18 

18 

Trey Dumas287
Daggett

8.000 6.000 10.0009.900 7.2009.500 50.600
21 21 10T 6T 10T 21 19 

19 

Colin Parsons1364
Waller's

8.400 7.400 9.0009.200 8.1008.300 50.400
19 17 16T 20 21 16 20 

20 

Alex Vasquez1363
Waller's

8.200 8.500 8.2007.600 8.0008.400 48.900
20 14 21 21 20 17T 21 

21 
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Men / 5 / 9-10
Session: 1-C

Num Name
Gym

AARank

Kristopher Villalon383
Diamond Elite

10.800 9.500 9.90011.100 10.50010.100 61.900
4 2T 1 7T 2 3 1 

1 

Carter Grover104
AirTime

10.400 9.300 10.0009.500 11.2009.000 59.400
6 4T 11 6 10T 1 2 

2 

Noah Oseguera384
Diamond Elite

11.200 9.300 9.80010.700 10.0008.300 59.300
1 4T 3 9T 16 6T 3 

3 

Jeron Biesinger100
AirTime

10.500 8.800 9.8009.700 10.2009.900 58.900
5 8T 10 9T 3 4T 4 

4 

Adrian Evangelista402
Diamondback

11.000 9.600 8.70010.600 9.7008.500 58.100
2T 1 4 19 15 9T 5 

5 

Nathan Meisels1346
Victory-CA

9.900 9.000 9.8009.300 10.2009.400 57.600
10T 6 12T 9T 9 4T 6 

6 

Luke Ungs1100
Scherbo's

11.000 8.800 9.40010.300 9.8008.000 57.300
2T 8T 6T 17 20T 8 7 

7 

Nolan Heffelfinger289
Daggett

9.500 7.400 10.10010.300 10.0009.600 56.900
15T 16T 6T 3T 4T 6T 8 

8 

Aron Reid413
Dynamic

10.200 7.700 9.70010.500 8.9009.600 56.600
8 14 5 13 4T 15T 9 

9 

Vince Cimino1347
Victory-CA

10.100 9.500 9.6008.800 8.9009.500 56.400
9 2T 17T 14T 6T 15T 10 

10 

Santiago Onofre385
Diamond Elite

9.900 8.900 10.20010.800 8.3008.100 56.200
10T 7 2 1T 18T 22 11 

11 

Curt Zyra291
Daggett

9.900 7.900 10.1009.900 8.5009.500 55.800
10T 12T 9 3T 6T 21 12 

12 

Shay Meseck-Shick1128
Seattle-CC

9.500 7.400 9.60010.000 10.9007.700 55.100
15T 16T 8 14T 22 2 13 

13 

Lucas Mowry290
Daggett

10.300 8.600 10.1009.000 8.7008.200 54.900
7 10T 15T 3T 17 19T 14 

14 

Reece Gorrell101
AirTime

9.400 7.000 10.2008.700 9.7009.500 54.500
18 20T 19T 1T 6T 9T 15 

15 

Aiden Harder217
Calgary

9.600 7.400 8.4009.300 9.00010.400 54.100
14 16T 12T 21 1 14 16 

16 

Thomas Pontius92
Active

9.100 7.600 9.9009.000 9.7008.700 54.000
20 15 15T 7T 12T 9T 17 

17 

Benjamin Leonardo1127
Seattle-CC

9.800 8.600 9.1008.700 8.9008.600 53.700
13 10T 19T 18 14 15T 18 

18 

Evan Ellis102
AirTime

9.500 7.100 9.5008.800 9.1009.000 53.000
15T 19 17T 16 10T 13 19 

19 

Zachary Gladu212
Calgary

9.200 7.900 8.6009.100 8.8008.000 51.600
19 12T 14 20 20T 18 20 

20 

Jace Wilson103
AirTime

8.800 6.500 9.8008.300 9.3008.100 50.800
21T 22 21 9T 18T 12 21 

21 

Tyler Blumenthal1126
Seattle-CC

8.800 7.000 7.8008.100 8.7008.700 49.100
21T 20T 22 22 12T 19T 22 

22 

ProScore v5.0.7 - Copy right 1993-2015 Auburn Electronics Group - Licensed to: Dusty  Ritter Gymnastics



Judge's Signatures

2015 BlackJack
Meet Results
Feb 20-22, 2015

Page: 1
Printed: 2/20/2015 11:01 AM

Men / 5 / 11+
Session: 1-C

Num Name
Gym

AARank

Jackson Sone398
Diamondback

11.400 11.000 10.10011.800 11.2008.900 64.400
1 1 1T 1T 18T 3 1 

1 

Ryan Jones400
Diamondback

11.200 10.500 9.40011.500 10.60011.000 64.200
2T 2 4 20T 1 6T 2 

2 

Harrison Murdock401
Diamondback

11.200 9.700 9.90011.600 11.3009.900 63.600
2T 6T 3 6T 4T 1T 3 

3 

Rex Mack1097
Scherbo's

10.500 10.000 9.60011.800 10.50010.800 63.200
11T 5 1T 13T 2 8T 4 

4 

Ryan Wishengrad1096
Scherbo's

11.200 9.300 9.50011.000 11.30010.300 62.600
2T 9T 7T 18T 3 1T 5 

5 

Ben Hayes91
Active

10.700 10.200 10.10010.900 10.2009.700 61.800
8T 4 9 1T 7T 13T 6 

6 

Dallin Stapley397
Diamondback

10.700 9.100 9.70011.300 10.4009.500 60.700
8T 11T 5T 9T 11T 10T 7 

7 

Scott Heathcote1324
Vaughan

10.800 10.400 10.0009.500 10.2009.700 60.600
7 3 18T 4T 7T 13T 8 

8 

Antonio Canales388
Diamond Elite

10.900 8.900 9.70010.600 10.4009.800 60.300
6 14T 12T 9* 6 10T 9T

9T

Dyson Modica88
Active

10.500 8.700 9.70010.700 10.8009.900 60.300
11T 16T 11 9* 4T 4 9T

9T

Aidan Hannan213
Calgary

9.800 9.700 10.10010.800 10.1009.600 60.100
14 6T 10 1T 9T 15T 11 

11 

Ryan Jacobs399
Diamondback

10.200 9.300 9.60011.000 10.6009.300 60.000
13 9T 7T 13T 13T 6T 12 

12 

Brennan Rohac1095
Scherbo's

11.100 9.100 9.60010.100 10.7009.300 59.900
5 11T 15 13T 13T 5 13 

13 

Gavin Robey89
Active

9.300 9.500 9.90011.300 10.1009.600 59.700
17T 8 5T 6T 9T 15T 14 

14 

Broc Lance96
AirTime

10.600 9.100 8.60010.400 10.5008.900 58.100
10 11T 14 24T 18T 8T 15 

15 

JT Jensen90
Active

9.300 8.900 10.0009.900 10.0009.500 57.600
17T 14T 16 4T 11T 17 16 

16 

Micah Pierson378
Diamond Elite

8.900 8.700 9.40010.600 9.8008.900 56.300
19 16T 12T 20T 18T 18T 17 

17 

Evan Taylor97
AirTime

9.500 7.800 9.5009.500 10.3008.400 55.000
15 20T 18T 18T 25 12 18 

18 

Rowan Koenig211
Calgary

9.400 8.200 9.6008.900 9.8008.800 54.700
16 18T 22 13T 22T 18T 19 

19 

James Violet1362
Waller's

7.900 7.800 9.7009.000 9.5009.100 53.000
24T 20T 20T 9T 16 20 20 

20 

Alvaro Corzo477
Go For It

8.100 8.200 9.6009.000 9.2008.600 52.700
23 18T 20T 13T 24 21 21 

21 

Damon Tardiff215
Calgary

8.700 6.800 9.4008.500 8.9008.900 51.200
20 23 24 20T 18T 22 22 

22 

Islam Hussein216
Calgary

8.500 6.200 9.4008.800 8.5009.000 50.400
21T 24 23 20T 17 23 23 

23 

Sam Hoskins214
Calgary

8.500 7.200 8.6009.800 7.0009.200 50.300
21T 22 17 24T 15 25 24 

24 

Nathan Dumas285
Daggett

7.900 4.500 9.8008.400 8.0008.800 47.400
24T 25 25 8 22T 24 25 

25 
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Men / 5 / All Ages
Session: 1-C

Rank Gym ScoreTeam

1 Diamondback * 193.100 33.800 31.200 34.900 29.700 30.400 33.100
72 1 1 2 1

2 Scherbo's * 192.500 34.100 29.700 33.700 30.100 32.000 32.900
2T1 2 2 1 2

3 Diamond Elite * 184.000 33.000 27.700 32.600 30.100 29.700 30.900
2T4 5 4 4 6
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